
千葉市緑区在住・在勤の社会福祉士の皆様へ 

 

千葉県社会福祉士会 

千葉市緑区地域集会 

世話人 鈴木さやか 

 

 

千葉県社会福祉士会千葉市緑区地域集会のお知らせ 

  

やっと梅雨が明けましたね。昨年と比べるととても長い梅雨でしたが、みな

さんお変わりなくお過ごしでしょうか。 

さて、今年度第１回目の地域集会を開催したいと思います。今回も、社会福

祉士に限らず参加者はどなたでも構いません。周囲の方にもお声かけください。

公私ともにお忙しい中とは存じますが、万障お操り合わせの上、ぜひご参加い

ただきたく、ご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

日程  令和元年８月３０日（金）１８：３０～２０：００ 

場所  はなの舞 鎌取駅前店 

    千葉市緑区鎌取町 787-3 JR 鎌取駅構内１階（南口徒歩 30 秒） 

内容  ①今年度の地域集会のテーマなどの意見交換 

    ②日々の仕事などの意見交換・交流会 

参加費 3500 円程度 

申し込み先：sayacan16@gmail.com に、お名前、連絡先を記載の上 

お申し込みください。 

＊お店の予約の関係上、８月２２日までにご連絡ください。 

       

 

以上 

mailto:sayacan16@gmail.com

